fiat. Itemq; fiat uoluntas tua.
 Scimus enim qm scriptu e. Si deus
 p nobis quis xtra nos. Aut quis
 accusabit aduersus electos di. An
 no licet inqt in quod uolo facere.
 Hec sit intm consolaco ura hui.
 donec egdiam ut dñs sit nobiscu.
 Qui magna sua mra ad btam illa
 mgnatione. et ad claru illd cras nos
 pducit. et in hoc q; primo cras ul
 litare nos. et nobiscu ee dignet. ut
 si quis forte dignet in tēptacōne
 qualib; detinetur. ipso miserante
 qui pducere uenit clausis apcōne
 cras egrediat. ut cū gaudio salu
 tari suscipiam coronā puili regis
 nri. ipso pstante qui cū pte et spū
 scō uiuit et regnat dñs p omnia se
 cula seculor amen. *Item In vi*

gilia dñi. Inno tñus

Hodie scietis quia
 ueniet dñs et mane
 uidebitis glam eius.
 Quisq; trigene et fi
 lu hoim audite. Vos
 qui i puluie estis exygisti mē et lau
 date. quia uenit medicus ad egrotos.
 redemptor ad uenditos. ad errates
 uia. ad mortuos uita. Venit
 quippe qui piciat in pfundū omnia
 pecca nra. qui sanet omis ifirmi
 tates nras. qui nos pps humeris
 ad ppe dignitatis reportet origi
 nem. Magna e ista potentia. s
 plus e miranda mra. qd sic ueni
 re uoluit qui potuit subuenire.
 Hodie inqt scietis quia ueniet
 dñs. Verba hec suo quide loco

et tempe in scriptura posita sit. s; u in
 agrue illa ad uigilia dñice natui
 tatis ecclia mater assumpsit. Ecclia
 inqm illa que secū hē consiliū et spm
 sponsi dei sui. cui dicitur int' ubera
 amorat. ipam cordis sede pncipalit
 possidens et consuans. Illurū ipa
 est que uolnauit cor ei. et in ipam abyl
 su secretor di oculū ytemplacois in
 merlit. ut et illi in suo et sibi in eius
 corde phemie faciat mansione. Cū
 ergo in scripturis diuinus uiba uel
 altat ul' altuat. fortior e illa xposi
 cio qm positio pma ubor. et fortassis
 tanto fortior. qntū distat int' figu
 ram et uitate. int' lucē et umbrā. int'
 dñam et ancillā. Hodie scietis quia
 ueniet dñs. Sedm estimacōne me
 am duo sūt dies. qui in uerbis istis
 nobis expllius mēdant. Primus
 qui a pmo hois lapsu labit usq; ad
 finē mudi. dies cui scī sepius male
 dixisse nostunt. Ab illa enī lucidif
 sima die in qua uoluit fieri adam
 eiectus e. et in has rerū contritus
 angustias die tenebrosū incurrit.
 pene aliue uitatis extinctus. In
 hac die ualidū unūsi. si tam dies de
 bet et nō potius nox noiari. nisi qd
 lunis racōnis q; quandā scintillulā
 nobis isupabilis illa mra dereliquit.
 Secūda uero dies erit in splendorib;
 scōrū inpetuas etintates cū incla
 ruerit illud serenissimū mane cui
 e mra repnuilla. et absorta eit nox
 tuctoria. cū omnotis umbris et tene
 bris splendor uere lucis suessu et de
 orsu. intus et extus cūcta occupa